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DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 39 DEL 25.05.2022

Borse studio Rotary Club

L' anno duernilaventidue il giorno venticinque del mese di maggio alle ore diciassette, convocato

con appositi

avvisi,

Istituto.

si

& riunito, nei

Fatto I'appello nominale risultano:
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2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.

11,

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

OTTONELLO
PIZZORNI
LEONCINI
CACCIO'
MAZZOLA
MINETTI
MORETTI
PASTORINO
PICCARDO

MINETTO

PASTORINO

PASTORINO

PASTORINO

PICARDI

RAVERA

SARTORI

ZIRINO

PASTORINO

REPETTO

Ivana

Maria Giovanna
Stefania
Sara

Maria Chiara
Maria Angela
Mirko
Lorenza
Fulvio
Patrizia
Andrea
Francesca
Giovanna
Silvia
Maddalena
Serena
Rosanna
Paola

Daniela

locali

della scuola primaria di

Presenti

totale

si
si
no
si
si
si
si
si
no
si
si
no
si
si
si
no
si
si
si

15

Masone,

Assenti

no
no
si

no
no
no
no
no
si

no
no
si

no
no
no
si

no
no
no

Consiglio di

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti
dl' ordine del giorno.

La sig.ra PASTORINO Giovanna svolge le funzioni di segretario.


mailto:geic81400g@istruzione.it

Omissis

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

VISTA la comunicazione del Rotary Club Turchino - Distretto 2032 datata 29 aprile 2022
di assegnazione borsa di studio ad alunni meritevoli nell’ambito del progetto “Prima
1 giovani” (service “Orizzonti”);

VISTO Tart.45 del Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n.129 inerente le Competenze
del Consiglio d’istituto nell’attivita negoziale e, nello specifico, in merito
all’accettazione di donazioni e compartecipazione a borse di studio;

consipEraTo che gli alunni destinatari della borsa di studio verranno individuati da una
commissione costituita dai membri del Rotary Club;

VISTO che D’istituto scolastico provvedera soltanto all’accredito della somma destinata alle
famiglie degli alunni secondo le indicazioni del Rotary Club;

all’Unanimita

DELIBERA

di accettare la somma di €. 1.500,00 accreditata dal Rotary Club Turchino di Arenzano (Ge), da
versare alle famiglie degli alunni individuati dalla commissione costituita dai membri del Rotary

9

stesso, nell’ambito del progetto “Prima i giovani” - service denominato “Borse di studio Orizzonti”.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e quindici.

IL SEGRETARIO DEL C.IL
(Giovanna Pastorino)



